КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	02.07.2020 г.
	с. Тасеево
	№ 51-152/5

Об освобождении Смолиной Л.В. от обязанностей члена Избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена Избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» с правом решающего голоса Смолиной Любови Вячеславовны о сложении своих полномочий, руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена Избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» с правом решающего голоса Смолину Любовь Вячеславовну, назначенную в состав комиссии по предложению местного отделения политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тасеевском районе Красноярского края.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края».

3. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре в состав избирательной комиссии муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
	Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

PAGE